Cabak, kecmeci

2021-2022 oKy ycvinnt
K

P

Anra

JHyiicen6i

Ceiicenoi

03.01.2022:x.
AJIBIMBI YHCJIMTEIB

10.01.2022:x

BeJiimi 3HaMeHaTes b

17.01.2022 :x AnbIMBI
YHCIUTEND

24.01.2022:x.Beuimi
TeJIb

31.01.2022 x.
AJIBIMBI YHCIMTEIB

Buonorus

TIM 05 TIpur, paszenka Tecta

Bcemupnas ucropust

TIM 05 TIpur, paszenka Tecta

Koncynbranms

11.01.2022:x

18.01.2022:x

25.01.2022 x.

TIM 05 TIpur, paszenka Tecta

Bcemupnas ucropust

TIM 05 Ilpwr, pa3nenka Tecta

Buonorus

05.01.2022 x

12.01.2022:x

19.01.2022:x

26.01.2022 x

IIM 05 Ilpur, pazgenka
TecTa

Buonorus

IIM 05 Ilpur, pa3nenka Tecta

Buonorus

IIM 05 Ilpwr, pa3zzgenka
TecTa

IIM 05 Ilpur, pa3nenka Tecta

Capcenti

Buonorus

Buonorus

06.01.2022:x

13.01.2022 x

20.01.2022 x

27.01.2022 x

TIM 05 Ilpwr, pa3nenka Tecta

IIM 05 Ilpur, pa3nenka Tecta

Bceemupnas ucropus

Beiicen6i

IIM 05 Ilpur, pa3nenka Tecta

07.01.2022:x

14.01.2022:x

21.01.2022:x

28.01.2022 x

Bcemupnas ncropust

TIM 05 Ilpwr, pa3nenka Tecta

IIM 05 Ilpur, pa3aenka Tecta

TIM 05 Ipwr, pa3nenka Tecta

Axnan

Anrta

AJIBIMBI YHCJIHTEIb

07.02.2022 x
Beuiimi 3HaMeHaTes1b

14.02.2022:x
AJIBIMBI YHCJIMTE]Ib

21.02.2022 x
Beuiimi 3HaMeHaTe1b

28.02.2022 x
AJIbIMBI YHCIHTEIB

Jyiicen6i




01.02.2022:x

08.02.2022 x

15.02.2022 x

22.02.2022 x

Koncynbranus

Ceiicenoi

02.02.2022 x

09.02.2022 x

16.02.2022:x

23.02.2022 x

Emruxan TexHonorus
MPUTOTOBJICHUS U
paszenka tecra
EcimbexoBa JI.M. acc

Capcendi

03.02.2022 x

10.02.2022 x

17.02.2022 x

24.02.2022 x

IIM 05 Ilpwur, paznenka
TecTa

BM 03 ®us.xymsrypa

BcemupHast ucropus

Beiicenoi

IIM 05 Ilpwur, pa3zzaenka
TecTa

04.02.2022 x

11.02.2022 x

18.02.2022:x

25.02.2021x

Kyma




